
PODKARPACKA LIGA MŁODZIEŻOWA INDYWIDUALNIE U-14 25-06-2022

Lp. klas. Nazwisko i imię Okręg Nr st.
Punkty za 

ryby

Punkty 
do 

indyw.

Punkty 

dla 

drużyny

1 d CIEŚLIK Dominik Krosno 22 2420 1 1

2 d CZERW Damian Rzeszów 23 1460 2 2

3 d NIGBÓR Piotr Rzeszów 13 1300 3 3

4 d JASZCZ Patryk Rzeszów 21 980 4 4

5 ZIELIŃSKI Adrian Rzeszów 17 780 5

6 d DZIAŁO Karol Przemyśl 20 600 6 6

7 GRYGA Antoni Rzeszów 24 500 7

8 KULIG Tymon Rzeszów 25 460 8

9 d SUBIK Szymon Krosno 19 240 9 9

10 d DĄBROWSKI Szymon Przemyśl 15 140 10,5 10,5

11 d MISIAK Dominik Krosno 16 140 10,5 10,5

12 ZATYLNY Tymon Rzeszów 14 30 12

13 DZIOK Kacper Rzeszów 18 15 13

14 d Przemyśl 0 13 13

15 d Tarnobrzeg 0 13 13

16 d Tarnobrzeg 0 13 13

17 d Tarnobrzeg 0 13 13



PODKARPACKA LIGA
MŁODZIEŻOWA

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA U-14 25-06-2022

Lp. Okręg
Suma 

punktów 

Suma 

miejsc

Zajęte 

miejsce

1 Rzeszów 3740 9 1

2 Krosno 2800 20,5 2

3 Przemyśl 740 29,5 3

4 Tarnobrzeg 0 39 4



PODK.LIGA MŁODZ. KLASYFIKACJA GP U-14

Pkt ryby Miejsce Pkt ryby Miejsce Pkt sekt. Pkt końc. Pkt ryby Miejsce
1 x NIGBÓR Piotr Rzeszów 3495 2 1300 3 4795 5 4795 5 1
2 x CZERW Damian Rzeszów 2225 5 1460 2 3685 7 3685 7 2
3 x ZIELIŃSKI Adrian Rzeszów 1815 6 780 5 2595 11 2595 11 3
4 x KULIG Tymon Rzeszów 2420 4 460 8 2880 12 2880 12 4
5 x MISIAK Dominik Krosno 3180 3 140 10,5 3320 13,5 3320 13,5 5
6 x DZIOK Kacper Rzeszów 5250 1 15 13 5265 14 5265 14 6
7 x CIEŚLIK Dominik Krosno 225 13 2420 1 2645 14 2645 14 7
8 JASZCZ Patryk Rzeszów 1035 10 980 4 2015 14 2015 14 8
9 x SUBIK Szymon Krosno 1650 7 240 9 1890 16 1890 16 9

10 x DZIAŁO Karol Przemyśl 0 14 600 6 600 20 600 20 10
11 ZATYLNY Tymon Rzeszów 1490 9 30 12 1520 21 1520 21 11
12 GRYGA Antoni Rzeszów 0 14 500 7 500 21 500 21 12
13 x JASZCZ Otylia Rzeszów 1605 8 0 14 1605 22 1605 22 13
14 x DĄBROWSKI Szymon Przemyśl 0 14 140 10,5 140 24,5 140 24,5 14
15 x KRYGOWSKI Dawid Krosno 620 11 0 14 620 25 620 25 15
16 x HANUS Paweł Krosno 445 12 0 14 445 26 445 26 16

Zajęte 

miejsce
L.p obec. Okręg

Krosno-

SzczawneNazwisko i imię

Tarnobrzeg 

Koprzywnica
RAZEM Razem



PODKARPACKA LIGA
MŁODZIEŻOWA

GP DRUŻYNOWA U-14 13:57    28.10.2023

Suma 

punktów

Suma 

miejsc

Suma 

punktów

Suma 

miejsc

Suma 

punktów

Suma 

miejsc

1 Rzeszów 10560 9 3740 9 14300 18 1

2 Krosno 5450 21 2800 20,5 8250 41,5 2

3 Przemyśl 0 39 740 29,5 740 68,5 3

4 Tarnobrzeg 0 39 0 39 0 78 4

Tarnobrzeg
Zajęte 

miejsce

RAZEM
L.p Okręg

Krosno Rzepedź



PODKARPACKA LIGA MŁODZIEŻOWA INDYWIDUALNIE U-18 25-06-2022

Lp. klas. Nazwisko i imię Okręg Nr st.
Punkty za 

ryby

Punkty 
do 

indyw.

Punkty 

dla 

drużyny

1 d JARACHOWICZ Jakub Rzeszów 39 620 1 1

2 d RYBAK Kacper Rzeszów 46 610 2 2

3 d BIENIA Kacper Krosno 38 410 3 3

4 d KOMINKO Kamil Przemyśl 37 280 4 4

5 d SUDOŁ Karol Przemyśl 42 80 5 5

6 d KOSZŁA Krzysztof Przemyśl 40 50 8 8

7 d STACHURA Zuzanna Rzeszów 41 50 8 8

8 ZATYLNY Marcel Rzeszów 43 50 8

9 ZIELIŃSKI Jakub Rzeszów 44 50 8

10 d MISIAK Mateusz Krosno 45 50 8 8

11 d Krosno 0 10 10

12 d Tarnobrzeg 0 10 10

13 d Tarnobrzeg 0 10 10

14 d Tarnobrzeg 0 10 10



PODK.LIGA MŁODZIEŻOWA
RZESZÓW

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA U-18 25-06-2022

Lp. Okręg
Suma 

punktów 

Suma 

miejsc

Zajęte 

miejsce

1 Rzeszów 1280 11 1

2 Przemyśl 410 17 2

3 Krosno 460 21 3

4 Tarnobrzeg 0 30 4



PODK.LIGA MŁODZ. KLASYFIKACJA GP U-18

Pkt ryby Miejsce Pkt ryby Miejsce Pkt ryby Miejsce

1 JARACHOWICZ Jakub Rzeszów 5640 2 620 1 6260 3 1
2 x BIENIA Kacper Krosno 2325 4 410 3 2735 7 2
3 x RYBAK Kacper Rzeszów 1815 6 610 2 2425 8 3
4 x MISIAK Mateusz Krosno 4390 3 50 8 4440 11 4
5 x FLORCZAK Wiktor Krosno 10255 1 0 11 10255 12 5
6 x ZIELIŃSKI Jakub Rzeszów 2030 5 50 8 2080 13 6
7 x KOMINKO Kamil Przemyśl 0 10 280 4 280 14 7
8 x ZATYLNY Marcel Rzeszów 1350 7 50 8 1400 15 8
9 SUDOŁ Karol Przemyśl 0 10 80 5 80 15 9

10 x STACHURA Zuzanna Rzeszów 1300 8 50 8 1350 16 10
11 x KOSZŁA Krzysztof Przemyśl 0 10 50 8 50 18 11
12 x HADAŁA Patryk Krosno 185 9 0 11 185 20 12

Zajęte 

miejsce
L.p obec. Nazwisko i imię Okręg

Krosno - 

Szczawne

Tarnobrzeg 

Koprzywnica
Razem



PODKARPACKA LIGA
MŁODZIEŻOWA

GP DRUŻYNOWA U-18 13:58    28.10.2023

Suma 

punktów

Suma 

miejsc

Suma 

punktów

Suma 

miejsc

Suma 

punktów

Suma 

miejsc

1 Krosno 16970 8 460 21 17430 29 1

2 Rzeszów 4465 21 1280 11 5745 32 2

3 Przemyśl 0 27 410 17 410 44 3

4 Tarnobrzeg 0 27 0 30 0 57 4

Tarnobrzeg
Zajęte 

miejsce

RAZEM
L.p Okręg

Krosno


